Najemca zapłaci karę umowną w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) za każdy 
stwierdzony przez Wynajmującego przypadek naruszenia któregokolwiek spośród zobowiązań 
wskazanych w § 5 ust. 1-4 lub ust. 1-7 niniejszego paragrafu. 

10. Najemca zapłaci karę umowną w wysokości 1 500 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100) za każdą 
godzinę zwłoki w realizacji obowiązku zwrotu Wynajmującemu przedmiotu najmu w stosunku do 
terminu określonego w umowie  

11. Wynajmujący ma prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wysokość 
zastrzeżonej kary umownej na zasadach ogólnych oraz dochodzenia naliczonej kary umownej także